lena Urbańska córka Wacława i Anieli - na zasadzie wspólności ustawowej, posiada­
jąca urządzoną księgę wieczystą prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Zambrowie V Wy­

. dzial Ksiąg Wieczystych oznaczoną numerem KW 8084. 
Wartość oszacowania nieruchomości wynosi 20300 (dwadzieścia tysięcy trzysta) zł, 
która to kwota stanowi cenę wywoławczą przetargu. 

2. Warunkiem przystąpienia do przetargu jeSl: ~ 
a) złożenie pisemnej oferty kupna nieruchomości z proponowaną ceną w zamkniętej 

kopercie pod adresem: Syndyk masy upadlości Stacji Paliw w Gosiach Małych